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Wielu mężczyzn codziennie stosuje krem do golenia, ale tylko niektórzy z nich dokładnie
wiedzą, w jakim celu go stosować. Czy w ogóle konieczne jest smarowanie twarzy kremem
do golenia przed rozpoczęciem całego procesu? Odpowiedź nie jest prosta, ponieważ zależy
od skóry i włosów.

Jakie są największe zalety kremu do golenia?

Niektórzy mężczyźni mają twardy i szorstki zarost, ale nie wszyscy, ponieważ u niektórych występuje
miękka struktura, która jest bardzo łatwa w goleniu. Warto wiedzieć, że podczas każdego golenia
usuwamy około 25000 włosów. Trudno jest dokładnie ściąć każdy z nich, nie wspominając już o
ścięciu włosów, które znajdują się w pobliżu skóry, która bardzo łatwo może ulec zranieniu. Dlatego
właśnie do ochrony stosuje się odpowiedni krem do golenia.

Pierwszą największą zaletą preparatu nakładanego przed goleniem jest odpowiednie nawodnienie.
Kremy, które stosujemy do golenia, wspomagają utrzymanie nawilżenia zarostu w trakcie całego
procesu, dzięki czemu jest on znacznie bardziej miękki i łatwy w ścinaniu. Pozwala to uzyskać
przyjemne i komfortowe golenie, które również nie trwa długo.

Drugą cechą takich produktów jest świetne nawilżenie. Kiedy nałożymy krem do golenia, to stworzy
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on cienką warstwę ochronną między skórą a ostrzem. To wszystko ograniczy tarcie i zminimalizuje
ryzyko powstawania zaczerwienienia, podrażnień czy nawet wysypki. Dodatkowo maksymalnie
zmniejszamy liczbę zacięć.

Krem, który będziemy usuwać podczas golenia, umożliwia nam dokładne śledzenie sposobu
prowadzenia maszynki. Widzimy miejsca, w których już zostały ścięte włoski, dzięki czemu mamy
pewność, że wszystkie miejsca, które chcieliśmy ogolić, zostały ogolone. Na koniec warto dodać, że
kremy do golenia zapewniają ukojenie oraz łagodzą i odświeżają skórę po zakończeniu golenia.

W jaki sposób używać kremu do golenia?

Krem do golenia jest najbardziej uniwersalnym i ponadczasowym kosmetykiem dla mężczyzn.
Niektóre preparaty bardzo dobrze i łatwo się pienią, nawet bez dodawania wody.

Preparat nanosimy na skórę opuszkami palców albo wykorzystujemy do tego specjalne pędzle do
golenia. Ten preparat najczęściej wybierają panowie, którzy korzystają podczas golenia z tradycyjnej
maszynki na żyletki albo wykorzystują do tego celu jednorazową maszynkę do golenia.

Jak zrobić piankę do golenia z kremu?

Krem do golenia to preparat, który pozwala łatwo i szybko przygotować pianę, więc jest idealnym
produktem dla osób początkujących. Konsystencja tego środka pozwala nam użyć znacznie mniejszą
ilość wody niż przy korzystaniu z mydła do golenia, a co istotne, nie musimy do tego celu kupować
sprężystego pędzla, ponieważ wystarczy ten standardowy.

Przy użyciu mokrego pędzla nanosimy odrobinę kremu na twarz i rozprowadzamy go po skórze
kulistymi ruchami. W większości przypadków krem można nakładać rękami, ale lepiej jest stosować
odpowiedni pędzel. Najlepszym sposobem nauki wyrabiania idealnej piany do golenia z kremu jest
eksperymentowanie, aby po pewnym czasie uzyskać najbardziej oczekiwany efekt idealnej piany.
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